News Release

2022年 1月
お客様各位

株式会社百十四銀行

外国送金に係る手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊行では、2022 年 4 月 1 日（金）送金指定日分より、外国送金に

係る手数料を下表の通り改定させて頂きます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

【仕向送金手数料】

海外への送金（店頭扱）
改定前 改定後

新規送金先 既存送金先 －

電信（至急扱） 8,500 円 5,000 円 8,000 円

電信（普通扱） 7,500 円 4,000 円 8,000 円

国内への送金（店頭扱）
改定前 改定後

新規送金先 既存送金先 －

他行宛 8,500 円 5,000 円 8,000 円

本支店 2,500 円
2,500 円

店内 500 円

海外への送金
（来店予約サービス）

改定前 改定後

電信 5,000 円 6,000 円

国内への送金
（来店予約サービス）

改定前 改定後

他行宛 5,000 円 6,000 円

本支店 2,500 円
2,500 円

店内 500 円

【その他手数料】

項目 改定前 改定後

仕向送金組戻手数料 1 件 4,000 円 1 件 5,000 円

仕向送金内容変更手数料 1 件 4,000 円 1 件 5,000 円

項目 改定前 改定後

被仕向送金手数料 1 件 1,500 円 1 件 2,500 円

詳しくは、お取引店窓口までお問合せ下さい。